
PREGLED POSTUPKA #47834

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca GENERALNI SEKRETARIJAT VLADE CRNE GORE
PIB 02010666
E-mail zeljka.milovanovic@gsv.gov.me
Telefon 020/482-814
Internet adresa gsv.gov.me
Fax 020/224-138
Adresa Karađorđeva bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 8100

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke štampani materijal
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nina Vujović
Kontakt 020482847
Datum objave 13.06.2023. 10:40

13.06.2023 10:41:36



Napomena 22458000 - Materijal štampan po narudžbi 30199700 - Štampani kancelarijski materijal osim 
obrazaca 39294100 - Proizvodi za informisanje i promovisanje 39295200 - Kišobrani

13.06.2023 10:41:36



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda štampani materijal 13.06.2023 10:40 19.06.2023 11:00 19.06.2023 11:00 U toku

13.06.2023 10:41:36



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 iz Pravilnika o načinu sprovođenja 
jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23 , 20/23 i 36/23).

ESPD

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Obavezni uslovi

Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora odnosno do potrošnje ugovorenih 
sredstava. Rok izvršenja ugovora

Karađorđeva bb, 81000 Podgorica, zgrada Vlade Crne Gore Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: 30 dana od dostavljanja računa Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Kako je Zahtjevom za pojedine stavke specificirano i u specifikaciji stoji “ ili ekvivalentno”, u slučaju da 
ponuđač nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno robe drugog proizvođača. 
Tačan naziv proizvođača ponuđač može navesti i na drugom jeziku, osim crnogorskog jezika i drugog 
jezika koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom i zakonom. Naime, pored originalnih 
proizvoda, ponuđači mogu, shodno članu 6 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki, 
ponuditi proizvode koji su ekvivalentni traženim proizvodima, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti. 
Dokaz ekvivalentnosti: tehnički list odnosno deklaracija proizvođača.

Drugi uslovi

U cijenu su uključeni troškovi ambalaže prikladne za drumski prevoz, troškovi prevoza i osiguranje 
prilikom transporta, i svi ostali pripadajući troškovi. Drugi uslovi

13.06.2023 10:41:36



Naručilac zadržava pravo jednostranog raskida ugovora ukoliko roba ne odgovara zahtjevima i kvalitetu 
traženim Zahtjevom Drugi uslovi

Rok isporuke za stavke 1, 2, 3, 4 i 5 je dva radna dana od dana porudžbine. Drugi uslovi
porudžbine će se vršiti sukcesivno po potrebi Naručioca. Drugi uslovi

13.06.2023 10:41:36



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

13.06.2023 10:41:36



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 15.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Vizit karte zaobljenih ivica

izrada /štampa Format: 54 x 90mm, Štampa zlatotisak 4/0 
boja, (tekst u crnoj boji zlatotisk) + gravura (blindruk) Papir 
hromolux 250 gr, ili ekvivalent ,boja sedef, ivice zaobljene, 
(komplet štanc forma) radi se više vrsta po uzorku, priprema 
štampe je štamparije .

2000,00 kom.

2 Vizit karte oštrih ivica

izrada /štampa Format: 54x86 mm, Štampa 1/1boja + 
zlatotisak 1/1, Papir fabriano Fabria bianco 300 gr, ili 
ekvivalent; Ivice oštre, Dvostrano/dvojezično – radi se više 
vrsta po uzorku-priprema štampe štamparije

5000,00 kom.

3 Memorandum na crnogorskom jeziku

izrada /štampa Format: 210 x 297 mm, Štampa: 4/0 boja, 
zlatotisk grba, gravura (blindruk ) Papir: fabriano, fabria 
ayvori 100 gr, ili ekvivalent MNE-A4 -radi se više vrsta po 
uzorku

3000,00 kom.

4 Memorandum na engleskom jeziku
izrada /štampa Format: 210 x 297 mm, Štampa: 4/0 boja, 
zlatotisk grba, gravura (blindruk) Papir: fabriano, fabria ayvori 
100 gr, ili ekvivalent ENG-A4 -radi se više vrsta po uzorku

3000,00 kom.

5 Koverta

izrada /štampa Samoljepljive sa logom Velike Format: 230 x 
324mm, +-10% Štampa: 1/0 boja, zlatotisk grba linijski 1/0 
Papir: 90 gr Radi se više vrsta po uzorku – priprema štampe je 
štamparije

1500,00 kom.

13.06.2023 10:41:36



6 Fascikla sa džepićima Fascikla sa džepićima 200,00 kom.

7 Fascikla
izrada /štampa Sklopljena fascikla Papir: Fedrigoni 290 g ili 
ekvivalent Format: A4- teget Štampa: zlatotisk grba linijski 
Ispis organa – po uzorku

150,00 kom.

8 Dvolisnica
izrada /štampa Format: stojeći A4 (210x297mm) Obim: 4 
strane Papir: ofset 80g/m2 ili ekvivalent Štampa: 4/4 kolor 
Radi se više vrsta po uzorku – priprema štampe je štamparije

1200,00 kom.

9 Koverta veća
izrada /štampa Format: 250 x 350mm, +-10% 1/0 zlatotisk 
grba linijski + štampa u crnoj boji Radi se više vrsta po uzorku 
– priprema štampe je štamparije

150,00 kom.

10 Papir A4 (žuti) Papir: fabriano, fabria ayvori 100 gr, ili ekvivalent Format: A4 4000,00 kom.

11 Kesa

izrada /štampa Kesa dimenzija: 303x360x85mm, +-10% Papir: 
Kunstdruk mat 200gr ili ekvivalent Plastifikacija mat 1/0 
Kanap ručka –bijela, kesa bijela, štampa 4/0 - priprema 
štampe je štamparije

100,00 kom.

12 Blok

izrada /štampa Blok, Format A6, Obim: 60 lista +-10%, + 
korice Knjižni blok papir: ofset 80gr/m2, ili ekvivalent , korica 
papir :kunstdruk 250gr mat ili ekvivalent. Štampa korice 4/0, 
Plastifikacija mat 1/0 Dorada: lajm u glavu po užoj strani- 
priprema štampe je štamparije

100,00 kom.

13 Bilježnica

izrada /štampa Bilježnica A6 format, Knjizni blok: novel 70gr, 
ili ekvivalent, stampa 1/1, korica symbol card crvena i teget ,-
dvije vrste, zaobljene ivice, povez: prosiveno koncem u boji 
korice, lijepljenje džepa na unutrašnjoj strani zadnje korice, 
zlatotisk grba linijski, 1/1 boja

100,00 kom.

13.06.2023 10:41:36



14 Notes

izrada /štampa Notes A5 formata sa pomoćnom baterijom 
kapaciteta min 4000 mAh Dimenzije: 18.5 x 24 x 3 cm+-10% 
Materijal: tekstil, Dodatna oprema: Poklon kutija, bežično 
punjenje, Format: A5 Stampa logotipa na koricama: digitalna

150,00 kom.

15 Rokovnik

izrada /štampa Rokovnik B5 formata Knjižni blok: odštampan 
na krem ofsetnom 80 g/m2 papiru ili ekvivalent, min 224 
strane sa linijama; Materijal za oblaganje korice: eko koža 
Dimenzija: 17.5 x 24.5 cm +-10% Suvi žig na korici, 1 pozicija 
(grb i ispod natpis Vlada Crne Gore; Naručilac po potrebi 
može izmijeniti natpis) Boja: teget

150,00 kom.

16 omot spisa izrada /štampa Rasklopljen format A3, sklopljen A4. Papir: 
240g ofset ili ekvivalent Štampa 1/0 500,00 kom.

17 Brošura

Obim : 8 strana + korice, Dimezija: 180x270 mm, Štampa 4/4, 
Papir knjižnog bloka: kunstdruck 150g mat ili ekvivalent, Papir 
korica: kunstdruck mat 250g. ili ekvivalent, Plastifikacija 
korica mat 1/0

200,00 kom.

18 Roll up 1,5x2m sa mehanizmom 6,00 kom.

19 Blok A4

crveni sa teget slajfnom (korica: crveni fabriano 300 g ili 
ekvivalent +slajfna od dark blue fabriano papira ili ekvivalent 
dimenzije 310x78mm) Zlatotisak 1/0 na slajfni+bindruck. Duz 
slajfne big sa obje strane. Broj listova u bloku – min. 40 lista . 
Papir listova za blok: offset 80g ili ekvivalent. Stampa bloka 
1/0. Boja stampe zlatna. Lajm u glavu . Listovi zalijeljeni na 
desnoj strani bloka.

100,00 kom.

13.06.2023 10:41:36



20 Blok A5 teget

teget sa crvenom slajfnom (korica: dark blue fabriano 300 g ili 
ekvivalent +slajfna od crvenog fabriano papira ili ekvivalent 
dimenzije 310x78mm) Zlatotisak 1/0 na slajfni+bindruck. Duz 
slajfne big sa obje strane. Broj listova u bloku –min.40 lista . 
Papir listova za blok: offset 80g ili ekvivalent. Stampa bloka 
1/0. Boja stampe zlatna. Lajm u glavu. Listovi zalijeljeni na 
desnoj strani bloka.

200,00 kom.

21 Fascikla Vlada Crne Gore

teget plava sa zlatotiskom + blok unutar fascicle. Papir za 
fasciklu: fabriano dark blue 300 gr ili ekvivalent + slajfna od 
crvenog fabriano papira ili ekvivalent dimenzije 310 x 78 mm. 
Zlatotisak 1/0 + Blindruck, dzep na lijevoj strani fascikle + blok 
od min. 20 lista na desnoj strani fascicle. Lajm u glavu bloka. 
Stampa bloka: 1/0 , papir bloka: offset 80g ili ekvivalent.

100,00 kom.

22 Kartica with compliments
Dimenzije 105x65mm, Papir: fabriano avorio 300g ili 
ekvivalent, Stampa 1/0, Utiskivanje suvog ziga i rezanje na 
format.

100,00 kom.

23 Set naliv pero i hemijska olovka

Set se sastoji od kutije crne boje u kojoj se nalaze hemijska 
olovka i naliv pero, takodje crne boje, sa plavom bojom 
mastila. Gravura na oba predmeta je grb Crne Gore i natpis 
Vlada Crne Gore /Government of Montenegro (na 
crnogorskom i engleskom jeziku) Grb i natpisi su zlatne boje.

20,00 set

24 Hemijska olovka gravirana
crne boje sa plavom bojom mastila. Ugraviran grb Crne Gore i 
natpis Vlada Crne Gore/Government of Montenegro (na 
crnogorskom i engleskom jeziku) Grb i natpisi su zlatne boje.

30,00 kom.

25 Kišobran

Classic ili ekvivalent- Kišobran sa automatskim otvaranjem 
Kišobran sa 8 segmenata, povijena drvena drška, drveni vrh, 
krajevi i stub (Ø 14 mm) Materijal: poliester Dimenzija: Ø 103 
x 89.5 cm. Boja: crna Sito štampa, 1 boja, 1 pozicija

30,00 kom.

26 Backdrop 414x230 press wall sa konstrukcijom i štampom 1,00 kom.

13.06.2023 10:41:36



27 džepovi i vezice za akreditacije Stampa akreditacija (veliki providni dzep) sa vezicama 200,00 kom.

28 Akreditacije Priprema i štampa akreditacije za novinare (8x6cm) i mat 
plastifikacija 400,00 kom.

29 Zidna grafika Štampa na PVC foliji 40,00 m2
30 Usluga montaže PVC folije Usluga montaže PVC folije 40,00 m2
31 usluga demontaže PVC folije usluga demontaže PVC folije 40,00 m2

32 Backdrop štampa štampa, demontaža i montaža na postojećoj konstrukciji 
dimenzija 414x230 2,00 kom.

13.06.2023 10:41:36


